様式第４号（第７条関係）     No．

                  平成  年  月  日

守 口 市 長 様

申 請 者 （会 長 ・ 代 表 ・その他）

住  所

ふ り が な

氏  名

電  話     ―     ―

   防犯灯設置等完了報告書

下記のとおり、守口市防犯灯設置等補助金交付要綱第７条の規定に基づき、

防犯灯の設置等が完了したことを報告します。

記

※領収書、明細書の写しを添付してください。

担当課記入欄

工事完了日 設置・取替・補修・ポールの設置 ワット数 電  柱 ・ ポ ー ル 設 置 場 所

平成  年  月  日 設置・取替・補修・ポールの設置 Ｗ

平成  年  月  日 設置・取替・補修・ポールの設置 Ｗ

平成  年  月  日 設置・取替・補修・ポールの設置 Ｗ

平成  年  月  日 設置・取替・補修・ポールの設置 Ｗ

平成  年  月  日 設置・取替・補修・ポールの設置 Ｗ

平成  年  月  日 設置・取替・補修・ポールの設置 Ｗ

平成  年  月  日 設置・取替・補修・ポールの設置 Ｗ

平成  年  月  日 設置・取替・補修・ポールの設置 Ｗ

平成  年  月  日 設置・取替・補修・ポールの設置 Ｗ

平成  年  月  日 設置・取替・補修・ポールの設置 Ｗ

現地確認日 年  月  日 確 認 者 印

設置灯数  合計   灯         費用   合計      円

内 訳